Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.440 – Ano XI– 28/07/2025 – Pág.1

CNPJ: 18.313.825/0001-21

   LICITAÇÃO

O Município de Igaratinga/MG,  torna público a Ata de registro de Preço n° 17/2025 do PL n°

66/2025 e Pregão Eletrônico n° 20/2025. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO

DE MATERIAL PERMANENTE E CONSUMO (ELETRODOMÉSTICO, ELETROELETRÔNICO,

MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO E COZINHA, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, BEBEDOURO, CAIXA

TÉRMICA, GAVETEIROS, EQUIPAMENTOS PARA FESTAS, TENDAS, PLAYGROUNDS,

BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS E DEMAIS MATERIAIS) PARA ATENDER ÀS

NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA-MG.

Empresas vencedoras:

HABITUS DIGITAL COMERCIAL

LTDA

ITEM 1 176,39

DEBRUM MOVEIS CORPORATIVOS

LTDA

ITEM 5 R$238,00

ITEM 53 R$305,00

JL COMERCIO E SERVIÇOS LTDA ITEM 7 R$607,00

B9 BEBEDOUROS COMÉRCIO

LTDA

ITEM 8 R$2.064,58

ARJ INFORMÁTICA E ACESSÓRIOS

LTDA

ITEM 9 R$51,00

ITEM 27 R$215,00

ITEM 44 R$28,60

ITEM 70 R$207,00

TREZE DISTRIBUIDORA LTDA ITEM 10 R$1.937,00

ITEM 11 R$380,90

ITEM 23  R$39,90

                                       Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.440 – Ano XI– 28/07/2025 – Pág.2

CNPJ: 18.313.825/0001-21

ITEM 42 R$274,75

ITEM 43 R$512,22

ITEM 45 R$1.179,00

LEFTEC COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA

ITEM 12 R$200,00

INB COMÉRCIO LTDA ITEM 13 R$348,00

ITEM 14 R$475,00

FARIA RODRIGUES INDÚSTRIA DE

MOVEIS LTDA

ITEM 15 R$98,67

ITEM 16 R$116,00

RF REZENDE COMÉRCIO E

SERVIÇOS LTDA

ITEM 17 R$356,00

ITEM 18 R$490,00

ITEM 21 R$479,00

ITEM 22 R$690,00

ITEM 28 R$299,00

ITEM 36 R$320,00

ITEM 47 R$490,00

ITEM 48 R$444,00

ITEM 49 R$620,00

ITEM 50 R$386,00

ITEM 52 R$400,00

ITEM 54 R$289,00

K T TYSKI ITEM 25 R$989,99

ITEM 32 R$2.378,00

                                       Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.440 – Ano XI– 28/07/2025 – Pág.3

CNPJ: 18.313.825/0001-21

ITEM 61 R$314,99

UMICRO COMÉRCIO E SERVIÇOS

LTDA

ITEM 30 R$695,99

MEDIC LIFE DISTRIBUIDORA DE

MEDICAMENTOS LTDA

ITEM 31 R$574,99

FRANCIELE ELETRO LTDA ITEM 33 R$2.850,00

ITEM 37 R$2.170,00

GB GIRO BRASIL COMÉRCIO DE

PRODUTOS LTDA

ITEM 35 R$5,30

ITEM 55 R$1.899,99

ITEM 63 R$7.190,00

ITEM 64 R$1.999,99

2M COMÉRCIO DE

ELETROELETRÔNICOS LTDA

ITEM 38 R$3.300,00

VÍCTOR LAZARINO OZÓRIO ITEM 39 R$699,99

COMERCIAL VANGUARDEIRA

EIRELI

ITEM 40 R$242,23

ITEM 59 R$476,69

TECNOBLU COMÉRCIO DE

REFRIGERAÇÃO LTDA

ITEM 46 R$2.027,74

RINOTOYS LTDA (JANAÍNA ITEM 51 R$88,40

                                       Instituído pela Lei nº 1316 / 2015 - Edição nº 2.440 – Ano XI– 28/07/2025 – Pág.4

CNPJ: 18.313.825/0001-21

CALÇADA RIBEIRO) ITEM 67 R$112,98

ITEM 68 R$108,00

ITEM 69 R$113,00

ITEM 71 R$176,00

MICROFORT INFORMÁTICA LTDA ITEM 57 R$668,00

R2 DISTRIBUIÇÃO E COMÉRCIO

LTDA

ITEM 58 R$1.954,59

 ITEM 62 R$214,87

RYJO PLASTIC DO BRASIL

INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA

ITEM 65 R$1.299,00

ITEM 66 R$1.499,00

LOUSAS BRASIL COMÉRCIO DE

QUADROS E ARTIGOS

ESCOLARES LTDA

ITEM 72 R$849,00

A ata de Registro de Preço encontra-se no site: www.igaratinga.mg.gov.br. Igaratinga,

28/07/2025. Fábio Alves Costa Fonseca – Prefeito Municipal.